
UCHWAŁA NR 575/XLVIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego w celu 
pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, poz. 559 ze zm.) oraz  § 
1 pkt 2 Uchwały Nr 337/XXIX/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
29 października 2020 r.  w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Wójta Gminy Lesznowola, Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału 
zakładowego Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. 
z siedzibą w Lesznowoli niżej wymienionego wkładu niepieniężnego o łącznej 
wartości 5.247.946,74 zł (słownie: pięć milionów dwieście czterdzieści siedem 
tysięcy dziewięćset czterdzieści sześć złotych siedemdziesiąt cztery grosze) 
w celu podwyższenia kapitału zakładowego spółki w postaci:  

1) Sieć kanalizacji sanitarnej i ciśnieniowej o długości 298 mb wraz 
z przepompownią ścieków na dz. nr 98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/6, 98/7, 
98/8, 100/1, 100/3, 214/4 ul. Przepiórki w Zgorzale; 

2) Sieć wodociągowa o długości 358 mb na osiedlu mieszkaniowym ul. Bociana 
dz. nr 238/8, 238/9, 238/11, 238/17, 238/19 w Zgorzale o wartości 
60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych);  

3) Sieć kanalizacji sanitarnej o długości 110 mb na osiedlu mieszkaniowym ul. 
Bociana dz. nr 238/8, 238/9, 238/11, 238/17, 238/19 w Zgorzale o wartości 
27.000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych); 

4) Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi o łącznej 
długości 358,3 mb w ul. Gogolińskiej w Mysiadle i Zgorzale - II etap 
o wartości 315.785,79 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy siedemset 
osiemdziesiąt pięć złotych siedemdziesiąt dziewięć groszy); 

5) Sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 697,2 mb wraz ze studnią 
tłoczną Wilo (przepompownia) przy ul. Postępu 156 do 156o w Zgorzale 
o wartości 385.000,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C796585-16AD-4005-8B91-47C0779AF5AA. Uchwalony Strona 1



6) Sieć wodociągowa o długości 407,3 mb przy ul. Postępu 156 do 156o 
w Zgorzale o wartości 142.450,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące 
czterysta pięćdziesiąt złotych); 

7) Przewody sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 364,9 mb dz. nr 22/8 
w obrębie Zakłady Zamienie o wartości 164.515,00 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset piętnaście złotych); 

8) Sieć wodociągowa o długości 185,6 mb dz. nr 22/13, 13 w obrębie Zakłady 
Zamienie o wartości 85.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych); 

9) Sieć wodociągowa o długości 26 mb ul. Bajkowa dz. nr 4/21 w Łoziskach 
o wartości 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych); 

10) Sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 1.052,5 mb z przepompownią 
ścieków sanitarnych wraz z przewodem tłocznym dz. 327, 328, 329, 330, 
167/11, 211 ul. Wilgi w Zgorzale o wartości 646.240,00 zł (słownie: sześćset 
czterdzieści sześć tysięcy dwieście czterdzieści złotych); 

11) Sieć wodociągowa o łącznej długości 861 mb dz. 327, 328, 329, 330, 
167/11, 211 ul. Wilgi w Zgorzale o wartości 315.000,00 zł (słownie: trzysta 
piętnaście tysięcy złotych); 

12) Sieć kanalizacji sanitarnej o długości 83 mb ul. Krasickiego w Nowej Woli 
o wartości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych); 

13) Sieć wodociągowa o długości 90 mb ul. Krasickiego w Nowej Woli o wartości 
40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych); 

14) Sieć wodociągowa o długości 185 mb dz. 29/16 i 29/17 w Łoziskach 
o wartości 100.450,00 zł (słownie: sto tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
złotych); 

15) Sieć kanalizacji sanitarnej o długości 183 mb dz. 29/16 i 29/17 w Łoziskach 
o wartości 139.400,00 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta 
złotych); 

16) Sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 76,5 mb wraz 
z przepompownią strefową dz. 20/14, 20/16, 29/30, 90 ul. Szkolna 
w Mrokowie o wartości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych); 

17) Sieć kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 207,5 mb ul. Cichy Zakątek 
w Starej Iwicznej o wartości 136.039,67 zł (słownie: sto trzydzieści sześć 
tysięcy trzydzieści dziewięć złotych sześćdziesiąt siedem groszy); 

18) Sieć wodociągowa o łącznej długości 253,1 ul. Cichy Zakątek w Starej 
Iwicznej o wartości 93.866,28 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
osiemset sześćdziesiąt sześć złotych dwadzieścia osiem groszy); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C796585-16AD-4005-8B91-47C0779AF5AA. Uchwalony Strona 2



19) Sieć wodociągowa o długości 457,4 mb w drodze gminnej Nr 280311W - ul. 
Plonowa i droga gminna ul. Astrów w Nowej Woli o wartości 215.500,00 zł 
(słownie: dwieście piętnaście tysięcy pięćset złotych); 

20) Sieć kanalizacji sanitarnej o długości 715,2 mb w drodze gminnej 
Nr 280311W - ul. Plonowa i droga gminna ul. Astrów w Nowej Woli o wartości 
434.500,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery tysiące pięćset złotych); 

21) Sieć wodociągowa o długości 60 mb ul. Czerwonych Maków 49, 51, 53, 55, 
57, 59 (dz. nr 743/5) w Nowej Woli o wartości 14.000,00 zł (słownie: 
czternaście tysięcy złotych); 

22) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 58 mb ul. Czerwonych 
Maków 49, 51, 53, 55, 57, 59 (dz. nr 743/5) w Nowej Woli o wartości 
18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych); 

23) Sieć wodociągowa o długości 149,6 mb ul. Rajska w Wilczej Górze 
o wartości 70.200,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście złotych); 

24) Sieć wodociągowa o długości 61 mb ul. Poprzeczna dz. nr 126/2, 126/4, 
146/1 w Lesznowoli o wartości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych); 

25) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 64 mb ul. Poprzeczna 
dz. nr 126/2, 126/4, 146/1 w Lesznowoli o wartości 33.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści trzy tysiące złotych); 

26) Sieć wodociągowa o łącznej długości 855 mb (ul. Słowika "osiedle Kolorowe 
3") na dz. 162/1, 162/5, 211, 214/4, 162/7 w Zgorzale o wartości 
163.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych); 

27) Sieć kanalizacji sanitarnej o długości 764 mb (ul. Słowika "osiedle Kolorowe 
3") na dz. 162/1, 162/5, 211, 214/4, 162/7 w Zgorzale o wartości 
560.600,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy sześćset złotych); 

28) Przepompownia ścieków sanitarnych z przewodem tłocznym (ul. Słowika 
"osiedle Kolorowe 3") na dz. 162/1, 162/5, 211, 214/4, 162/7 w Zgorzale 
o wartości 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych); 

29) Sieć wodociągowa o długości 117 mb ul. Krasickiego  dz. nr 760/13, 
760/25, 221/7 w Nowej Woli o wartości 26.300,00 zł (słownie: dwadzieścia 
sześć tysięcy trzysta złotych); 

30) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 113 mb ul. Krasickiego  
dz. nr 760/13, 760/25, 221/7 w Nowej Woli o wartości 39.200,00 zł 
(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście złotych); 

31) Sieć  wodociągowa o długości 80,5 mb na dz. 77/8, 77/10, 77/4, 77/7 
i 78/1 w Woli Mrokowskiej o wartości 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
tysięcy złotych); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C796585-16AD-4005-8B91-47C0779AF5AA. Uchwalony Strona 3



32) Sieć kanalizacji sanitarnej o długości 218 mb na dz. 77/8, 77/10, 77/4, 
77/7 i 78/1 w Woli Mrokowskiej o wartości 130.000,00 zł (słownie: sto 
trzydzieści tysięcy złotych); 

33) Sieć  wodociągowa o łącznej długości 306 mb ul. Rajskich Ptaków (III etap 
Osiedla Natura) dz. nr 174/2, 211, 174/10, 174/12 w Zgorzale o wartości 
86.200,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych); 

34) Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 205 mb ul. Rajskich 
Ptaków (III etap Osiedla Natura) dz. nr 174/2, 211, 174/10, 174/12 
w Zgorzale o wartości 106.600,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy sześćset 
złotych); 

35) Sieć  wodociągowa o długości 274 mb dz. nr 137/8, 137/10, 199 i 142/5 
w Łoziskach o wartości 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 
złotych); 

36) Sieć  kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości 101 mb dz. nr 137/8, 
137/10, 199 i 142/5 w Łoziskach o wartości 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

37) Sieć  wodociągowa o długości 73 mb dz. nr 401/7, 401/8, 401/9, 402/1, 
403/7 i 453 w Łazach o wartości 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 
złotych); 

38) Sieć kanalizacji grawitacyjnej o długości 105 mb dz. nr 401/7, 401/8, 
401/9, 402/1, 403/7 i 453 w Łazach o wartości 32.100,00 zł (słownie: 
trzydzieści dwa tysiące sto złotych). 

§ 2. Z tytułu wniesionego, zgodnie z § 1, wkładu niepieniężnego Gmina 
obejmuje 5.247 (słownie: pięć tysięcy dwieście czterdzieści siedem) udziałów 
o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C796585-16AD-4005-8B91-47C0779AF5AA. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego 
Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą 
w Lesznowoli wkładu niepieniężnego o łącznej wartości 5.247.946,74 zł 
(słownie: pięć milionów dwieście czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset 
czterdzieści sześć złotych siedemdziesiąt cztery grosze) w celu podwyższenia 
kapitału zakładowego Spółki w postaci urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych wybudowanych przez Gminę oraz przekazanych Gminie 
nieodpłatnie.  

Wartość przekazanych ww. urządzeń na rzecz Spółki stanowi 5.247 udziałów 
o wartości nominalnej 1.000,00 zł każdy.  

Urządzenia wodno-kanalizacyjne przekazuje się na rzecz LPK Sp. z o.o. 
w Lesznowoli celem ich bieżącej eksploatacji, konserwacji i bieżących napraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C796585-16AD-4005-8B91-47C0779AF5AA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Punkt 38

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



